I[IPABUTEJILCTBO POCCHICKOHN ®EJEPAIIMN
PACIIOPAXEHMHE

oT 19 anpens 2012 r. Ne 582-p

MOCKBA

V1BepauTh mpuiaraeMoe pacmpenenenue B 2012 romy cybcuauii us3
¢enepanbHoro Oromxera OromxeraM cyOobexkToB Poccuiickont Peneparnmu Ha
CoOMHAHCHPOBaHWE pPAaCXONHBIX 00s3aTenscTB  CyOBekToB  Poccuiickoit
Qdenepan Ha IMPEJOCTABICHUE COLMAIBHBIX BBIILJIAT MOJIOJBIM CEMBSM Ha
npuoGpeTeHre  (CTpOUTENBCTBO) KHMIbI B pamMkKax  IMOANPOrpamMMbl
"OGecleueHne KXKAIBEM MOJOIBIX ceMeit" ¢denepansHON LieneBO MPOrpaMMel
"Kunume" ga 2011 - 2015 roxsl.

IIpencenarens ITpaBuTy

Poccutickoit Peneppt B.Ilytun
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VTBEPX/IEHO

pacniopsbxkeHueM [IpaBurenbcTBa
Poccuiickoii ®eaepanuu
ot 19 anpens 2012 r. Ne 582-p

PACIOPEAEJEHMHME

B 2012 roay cyGeuamii u3 degepasbHoro Groaxera 0roaxeTaM cy0OLEKTOB
Poccuiickoii ®eaepaunu Ha copHHAHCHPOBAHHE PACXOAHLIX 00513aTEILCTB
cyonekToB Poccuiickoii @eaepaunn Ha NPeaOCTaBIEHHE COIHATBHBIX
BBIMJIAT MOJIOABLIM CeMbSIM Ha NPHOOpeTeHHe (CTPOHTEILCTBO) KHIIbA B
pamMkax noanporpammsi ''OGecnedeHne xKHIbEM MOJOABIX cemei'
denepanabHoii HeseBoii nporpammsel "Kuanme' Ha 2011 - 2015 roawi

HanmeHoBaH#e cyOBeKTa Pa3smep cyGcuaun
Poccuiickoit Denepanuu (TBIC. pyOIeit)

Pecny6nuka Anpires 11744,47
PecmryOnuka Anraii 7588,08
Pecny6uka bamkoprocTad 146837,39
Pecny6iuka bypstus 40944,37
Pecry6nnka Jlarectan 152792,39
Pecny6nuka UHrymerus 90091,58
KaGapauno-bankapckas Pecry6iuka 32345,19
Pecniy6nmka Kanmeikus 14152,94
KapauaeBo-Uepkecckas Pecrrybnrka 131957,87
Pecny6nuka Kapenus 70460,93
Pecrry6nuka Komu 10620,82
Pecrrybnuka Mapuii On 64940,37
Pecrry6nrka MopioBus 341599,37
Pecny6nnka Caxa (SIkyTus) 82273,35
Pecrrybmuka CeBepHast Ocetus - AnaHus 12022,09
Pecrry6nuka TaTapctan 9507,04
Pecmry6nuka TriBa 10283,41
PecryGnuka Xakacus 19978,07
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HaumeHnoBanue cyOpekTa
Poccuiickoit Denepanuu

Pasmep cybcuguu
(TBIC. pybIEii)

Yeuenckas Pecmy6imka
Uysatckas Pecriybnrka
Anraiickuii kpait
3abalikanbCKUil Kpaii
Kamuartckuii kpaii
Kpacnomapckuii kpait
KpacHosipckuii kpait
Ilepmckuii kpait
CraBponosbsCKuil kpai
XabapoBckuil Kpai
AMypckas 0651acTh
ApxaHreynbckas 061acTh
ActpaxaHckas 001acTb
Benropojackas o61act
BpsHckas 061acThb
Bnagumupckas o61acThb
Bonrorpaackas obiaacts
Bonoroackas o61acTsb
BopoHexckas 001acTb
MBaHoBckas 0671acTh
HpkyTckas 061acThb
Kanmuuuarpazackas o061acTh
Kamyxckas 061acTb
KemepoBckas o61acTs
Kuposckas o6nacts
KoctpoMmckas o6nactb
Kypranckas o6nactb
Kypckas o6nacts
JlenuHrpajckas o01acTh
Jlunernkas 0671acTh
Maranganckas 001acTh
MockoBckas 0051acTh
MypmaHckas o61acTb
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172469,69
57371,8
562599,73
36494,1
19260,88
32888,05
60760,1
101643,93
62157,36
191697,87
43587,24
31272,07
34933,02
13985,68
27041,07
45268,44
70084,49
20213,57
48480,58
32262,85
87479,98
28983,25
42758,45
24164,64
33139,95
25350,38
103989,48
34372,9
37939,55
19493,29
15227,97
83789,85
23704,22



HaumeHnoBanue cyOnekrta Pasmep cy6Geuauu

Poccutickoit Oenepannu (TBIC. pyOTIEit)
Hwxeropoackas 061acth 40313,27
Hosropoackas obnacts 9594,78
HoBocubupckas obnacts 18943,45
Owmckas 061acThb 31996,74
Openbyprekas o6nacTb 206307,83
OprnoBckas 001acTh 21090,63
ITensenckas o61acThb 98760,34
IIckoBcKast 001aCTh 33796,58
PocToBckas 06macTh 74245,85
Ps3anckag o6acTe 17945,91
Camapckas o61acTh 124295,79
CapatoBckas obnactb 40791,95
CaxanuHcKasg 00J1acThb 4855,07
CeepaioBckast 0651aCTh 54576,78
Cmonenckas o61acThb 26585,82
Tam0Oo0BcKas 00/1aCTh 38304,07
TBepckas obsactb 42457,29
Tomckast 001acTh 39763,39
Tynsckast 061acTh 66094,07
TromeHckasg 0061acTh 179460,5
VY npssHOBCKas 00J1aCTh 58134,07
Yens6uHCKas 001acTh 83924,37
SpocnaBckas 06J1acTh 54696,53
I'opox Cankr-Iletep6ypr 13811,31
EBpeiickas aBToHOMHas 06J1acTh 2164,68
XaHTbl-MaHCcHIICKUI aBTOHOMHBIN OKPYT - 30935,47
IOrpa
YyKOTCKHUI aBTOHOMHBIH OKPYT 389,68
Smano-Henenkuii aBTOHOMHBIH OKPYT 75867,62

Bcero 4965110
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